
Lei av å betale for prosjekter du ikke har 
noen nytte av? 

Lei av kommunale tjenester som ikke 
holder mål? 
Folkets Parti vil endre den kommunale forvaltningen slik at den 
blir en god tjenesteyter for deg

Askøy kommune valget 2023

Alexander M. Hansen
2. kandidat

Oddvar Magne Juvik
1. kandidat



Fokets Parti Askøy har følgende hovedmål:
•	 Stanse veksten i samferdselsavgifter som tynger  
	 vanlige folks økonomi

•	 Sørge for at bominnbetalinger til askøypakken blir brukt  
	 til veg- og trafikksikkerhetstiltak i Askøy

•	 Jobbe for endring av byvekstavtalen

• 	Offentlig parkering skal være gratis i kommunen

•	 Styrke lokaldemokratiet og ta styringsfullmakter tilbake  
	 til politikerne

•	 Skape gode levekår for alle generasjoner i Askøy,  
	 med særlig tanke på de vanskeligstilte

•	 Arbeide for innbyggernes rettigheter og velferd

•	 Arbeide for gode og trygge kommunale tjenester

•	 Omorganisere for mer rasjonell kommunal drift med  
	 fokus på å oppnå bedre tjenester

•	 Styrke eiendomsretten

•	 Fremme reell likebehandling av innbyggerne

•	 Holde kommunale avgifter nede ved å se til at de  
	 brukes kun til tiltenkte og lovpålagte formål

•	 Arbeide mot innføring av eiendomsskatt



Trafikk, vann og miljø

Folkets Parti vil være aktiv overfor fylkeskommunen for å få en best 
mulig utvikling av kollektivtransporten i Askøy. Ett mål er å få flere 
direktebusser mot Bergen, som ikke går omvegen via Kleppestø.  
På denne måten kan kollektivtilbudet forbedres for mange reisende, 
og vi har tro på at det vil øke kollektivandelen og -inntektene. Det 
kreves ikke store investeringer for å få dette til. Vi regner med å 
kunne redusere merkbart biltrafikken over brua og i Kleppestø med 
dette tiltaket.

Noe av det viktigste for innbyggerne er trygghet og tillit til kommunens 
tjenester. Hendelsene sommeren 2019 viser at Askøy kommune har 
store mangler i sin tjenesteproduksjon hva angår bl.a. sikker levering 
av drikkevann. Flere av våre kandidater har arbeidet politisk for å 
sikre vannforsyningen og bedre avløpshåndteringen i kommunen helt 
siden Giardia-saken i Bergen i 2004.

Arbeidet vårt har bestått i å stille relevante spørsmål under 
behandlingen av VA-saker, samt ta kontakt med myndigheter og 
varslet om utslipp til Askevatnet og Oksnesvatnet og vedrørende 
avløpshåndtering og giftige utslipp til vannmiljø på Askøy. Vi har også 
lagt fram konkrete forslag til hvordan kommunen kan skaffe sikker 
vannforsyning og rimelig avløpsrensing gjennom interkommunalt 
samarbeid. 

Vi har også, blant mye mer, tatt opp spørsmål om hvordan Askøy 
kan bedre leveringssikkerheten for el-kraft og vi har arbeidet for gode 
løsninger for alternativ transport til Askøy, dersom Askøybrua og/eller 
Olsviktunnelen blir satt ut av drift.



Folkets parti sine kandidater 

Folkets parti sine kandidater og medlemmer kommer fra et bredt 
utvalg av Askøy sin befolkning og vi har bred erfaring fra politikk, 
arbeidsliv og organisasjonsliv. Vi har kandidater som har erfaring fra 
helse- og sosialarbeid, håndverks- og industrifag, ingeniørfag, skole- 
og undervisning, juridiske fag og annet. 

Våre kandidater har inngående og langvarig kjennskap til kommunens 
forvaltnings-, reguleringsplan-, byggesak- og ekspropriasjonspolitikk, 
og vi vet hvilke endringer som det er behov for å gjøre i kommunen. 

Vår førstekandidat, har erfaring fra kommunestyret og andre politiske 
utvalg og råd. 

Vil du være med å endre Askøy kommune?
Vær med å hjelp oss å rydde opp! 
Er du tøff nok, så blir du medlem. 
Eller du kan stemme på folkets parti.

Bli med oss på 
laget!

Les vårt program
for 2023 - 27


